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N O T A B E N E

Kari Storhaug utnevnt til Ridder av St. Olavs Orden

ekorasjonen ble overrakt ved et 
arrangement på Lovisenberg Dia-

konale sykehus, som Takosenteret nå er 
en del av, og ble foretatt av kansellisjef 
Egil Vindorum assistert av kansellist 
Thomas Gram.

Den Kongelige Norske St. Olav Orden 
er en fortjenstorden som tildeles som 
«belønning for utmerkede fortjenester 
av fedrelandet og menneskeheten». 
Ordensrådet, som avgjør hvem som skal 
få ordenen, har i sin vurdering lagt vekt 
på hennes store og langvarige innsats 
for funksjonshemmede, spesielt med 
hensyn til tannhelse, så vel nasjonalt 
som internasjonalt. Vesentlig betyd-
ning er også tillagt hennes innsats for 

munnmotorisk trening og stimulering, 
av stor viktighet for vekst, ernæring, 
trivsel og sosial funksjon for en rekke 
funksjonshemmede.

Det er også lagt vekt på hennes inn-
sats for menneskerettigheter for politisk 

undertrykte gjennom Amnesty Interna-
tional og i kampen mot apartheid i Sør-
Afrika på høyt internasjonalt nivå. 
Hennes innsats på de ulike feltene ble 
for øvrig berømmet av de mange talerne 
i forbindelse med utnevnelsen. (Se for 
øvrig intervju i Tidende nr. 8, 2007.)

Tidligere president valgt inn i 
Oslo bystyre
NTFs tidligere president, Carl Christian 
Blich (47) ble valgt inn i Oslo bystyre 
for Vestre Aker Høyre, ved Kommune- 
og fylkestingsvalget 10. september. 
Blich er spesielt opptatt av helse- og 
omsorgspolitikk og sier til Aftenposten 
at han går til den nye oppgaven i spen-
ning. Han mener også at tiden som pre-
sident i NTF er nyttig ballast i den nye 
politikerrollen.

■ 1907
Hr. redaktør!

eg beklager meget, at jeg ved en feil-
tagelse i min tale ved N.T.F.s tekn. 

Tandlægeinstituts examensfest har 
sagt: Undervisningskommissionen har 
etc., i stedet for: bestyrelsen har o.s.v.

Da det af Bruns artikel synes at frem-
gaa, at han har opfattet dette, som om 
jeg vilde tillægge undervisningskom-
missionen en ære, den ikke tilkommer, 
erklærer jeg herved, at det ikke har 
været min tanke. Det er som ovenfor 
sagt en feiltagelse fra min side. Naar 
man erindrer, at baade bestyrelsen og 
undervisningskommissionen bestaar af 
de samme mænd (i bestyrelsen har dog 
de to lærere ved institutet sæde) er vel 
huskefeilen undskyldelig.

Oktober – november 1907, 1ste hefte

■ 1957
Årsmøte med forviklinger

rsmøte i Finnmark Tannlegefore-
ning ble avholdt 25. – 26. juni på 

Kirkenes Turisthotell. I referatet leser vi 
blant annet: «Kursholder ved møtet var 
professor I. Reichborn-Kjennerud, som 
skulle ankomme til Kirkenes med fly 
den 25. kl. 14.40. På grunn av dårlig 
vær måtte flyet snu i Hammerfest. Men 
den energiske professoren var ikke råd-
løs, og ankom Kirkenes kl. 01.30 etter 
å ha tilbakelagt 511 km i drosje…….
Kl. 09.00 den 26. møtte professor 
Reichborn-Kjennerud sprudlende opp-
lagt som vanlig. Hans kurs: Nyere syns-
punkter om konserverende tann-
behandling, ledsaget av et rikt billed-
materiale, var meget interessant. Hans 
oratoriske kapasitet kan det så visst 
ikke være noe å utsette på. Etter at han 
hadde holdt det gående i 10 timer, av

brutt av små pauser, var tilhørerne 
langt mer slitne enn foredragsholderen, 
som høstet sterkt bifall for sin presta-
sjon.»

November 1957, hefte 9

■ 1997
NTFs håndbok i ny utgave 
i 1998

ovedstyret har vedtatt en omleg-
ging av håndboken fra løsblad-

system til en fullt oppdatert håndbok 
som skal utgis annethvert år. Arbeidet 
med revisjon og oppdatering er i gang, 
og det er planlagt at den nye boken skal 
komme ut i første kvartal neste år. På 
grunn av dette arbeidet blir det ikke 
sendt ut noe nytt innlegg til den eksis-
terende håndboken i år.

September 1997, nr. 12
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Avdelingsleder ved TAKO-senteret, tannlege Kari 
Storhaug, ble den 24. september 2007 utnevnt til 
Ridder av 1. klasse av Den Kongelige Norske St. 
Olavs Orden for sin innsats for funksjonshemmedes 
tannhelse.


